ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                      MUNICÍPIO DE IGREJINHA

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

   Av. Pres. Castelo Branco, 228. Fone: 51-3549-8600. Fax: 51-3545-1958. Cx. Postal: 131. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 063/2020

Divulga a data e local para realização de

prova prática para o cargo de Borracheiro,

Mecânico e Motorista, referente ao Processo

Seletivo n.º 060/2020, que especifica.

O PREFEITO DE IGREJINHA, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO o presente edital a fim de divulgar o local, dia e horário da prova prática para as

funções de Borracheiro, Mecânico e Motorista:

1. Os candidatos aos cargos de Borracheiro e Mecânico deverão comparecer na

Secretaria de Obras e Trânsito deste Município, localizada na Rua Tristão Monteiro, n.º 450,

bairro 15 de Novembro, no dia e horário indicado neste edital.

2. Os candidatos ao cargo de Motorista deverão comparecer na guarita do Centro

Administrativo Prefeito Lauri Auri Krause, localizado na Avenida Ildo Meneghetti, n.º 757,

bairro 15 de Novembro, no dia e horário indicado neste edital.

3. O dia e o horário para realização de prova prática consta no presente edital

como anexo único.

4. Os candidatos devem comparecer nos locais de prova com antecedência de 15

minutos, munidos de documento de identificação com foto.

5. Demais informações na Prefeitura, através do telefone (51) 3549-8600.

Município de Igrejinha/RS, 14 de dezembro de 2020.

 Joel Leandro Wilhelm
 Prefeito

Registre-se e publique-se.

Vitor José Flesch

Secretário de Administração e

Desenvolvimento Econômico

                     ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                      MUNICÍPIO DE IGREJINHA

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

   Av. Pres. Castelo Branco, 228. Fone: 51-3549-8600. Fax: 51-3545-1958. Cx. Postal: 131. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ANEXO ÚNICO

Prova prática

Processo Seletivo Simplificado n. 060/2020

Borracheiro

N°

inscrição
Nome Dia Horário

01 Darel de Carvalho 16/12/2020 07:30

02 Ângelo Marcio Tisatto 16/12/2020 08:30

Mecânico

N°

inscrição
Nome Dia Horário

01 Lucas Correa de Brito 16/12/2020 07:30

02 Gessandro Tartari 16/12/2020 07:45

03 Cleodonir de Souza 16/12/2020 08:00

04 Odair Rodrigo Zick 16/12/2020 08:15

05 Andrei Carlos Demartini 16/12/2020 08:30

06 Maicon Leonardo Broda da Encarnação 16/12/2020 08:45

07 Luciano Mateus Martin Muller 16/12/2020 09:00

08 Everton Ismael Schroer 16/12/2020 09:15

09 Carlos Alberto Dreher 16/12/2020 09:30

                     ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                      MUNICÍPIO DE IGREJINHA

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

   Av. Pres. Castelo Branco, 228. Fone: 51-3549-8600. Fax: 51-3545-1958. Cx. Postal: 131. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

Motorista

N°

inscrição
Nome Dia Horário

01 Evandro Luis Ferreira 19/12/2020 07:30

02 Lucas Correa de Brito 19/12/2020 07:30

03 Alcides Correia Guimarães 19/12/2020 07:45

04 Adilio da Luz 19/12/2020 07:45

05 Anderson da Silva Dutra 19/12/2020 08:00

06 Claudio Eloi Buske 19/12/2020 08:00

07 Cleodonir de Souza 19/12/2020 08:15

08 Enoch da Silva 19/12/2020 08:15

09 Ario Wander Breyer 19/12/2020 08:30

10 Leandro Lino de Souza 19/12/2020 08:30

11 Jair Tavares Galdino 19/12/2020 08:45

12 Marcelo Justino de Fraga 19/12/2020 08:45

13 Silvio Roberto Meinhart 19/12/2020 09:00

14 João Alves Ferreira 19/12/2020 09:00

15 Valdair de Medeiros 19/12/2020 09:15

16 Deiber Alexandre Duarte Adam 19/12/2020 09:15

17 Geverson Isac Rodrigues 19/12/2020 09:30

18 Luciano Mateus Martin Muller 19/12/2020 09:30

20 Gilberto Celeste de Souza 19/12/2020 09:45

21 Roberto Moreira 19/12/2020 09:45

22 Jorge Luis Scherer 19/12/2020 10:00

23 Roberto da Silva Chaves 19/12/2020 10:00

24 Jeferson Freitas de Oliveira 19/12/2020 10:15

                     ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                      MUNICÍPIO DE IGREJINHA

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

   Av. Pres. Castelo Branco, 228. Fone: 51-3549-8600. Fax: 51-3545-1958. Cx. Postal: 131. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

N°

inscrição
Nome Dia Horário

25 Fabiano Daniel Dreher 19/12/2020 10:15

26 Luiz Fernando Moreira 19/12/2020 10:30

27 Rudimar Francisco Ribeiro 19/12/2020 10:30

28 Jacson Luiz Machado 19/12/2020 10:45

29 Adair da Silva 19/12/2020 10:45

30 Geovane Garcia dos Reis 19/12/2020 11:00

31 Edson Ramon Crippa 19/12/2020 11:00

32 Marcelo Meno Barreto 19/12/2020 11:15

33 Rodrigo Brodbeck 19/12/2020 11:15

34 Antônio Gilcioli Ribeiro dos Santos 19/12/2020 11:30

35 Rodrigo Alex Muller Câmara 19/12/2020 11:30

36 Ismael Cassiano Staudt 19/12/2020 13:00

37 Marcelo de Lima Ulguim 19/12/2020 13:00

38 João Francisco Nunes 19/12/2020 13:15

39 Fernando Feijó Carvalho 19/12/2020 13:15

40 Luis Jair de Avila Von Grafen 19/12/2020 13:30

41 Alcides de Andrade 19/12/2020 13:30

42 Octavio Petzinger 19/12/2020 13:45

43 Vilmar de Oliveira 19/12/2020 13:45

44 Edson Daniel Kerschner 19/12/2020 14:00

45 Anderson da Rosa Casarin 19/12/2020 14:00

46 Deverson Carlos Pozzebon 19/12/2020 14:15

47 Adriel Henrique Vioni 19/12/2020 14:15

                     ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                      MUNICÍPIO DE IGREJINHA

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

   Av. Pres. Castelo Branco, 228. Fone: 51-3549-8600. Fax: 51-3545-1958. Cx. Postal: 131. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

N°

inscrição
Nome Dia Horário

48 Renato Eloir Weber 19/12/2020 14:30

49 Osmar Luiz Ferreira 19/12/2020 14:30

50 Edson Otto 19/12/2020 14:45

51 Valdir Brandenburg Kurz 19/12/2020 14:45

52 Jair Krause 19/12/2020 15:00

53 Juliano Odair Flor dos Reis 19/12/2020 15:00

54 Amauri Sidnei Schmitt 19/12/2020 15:15

55 Carlos Ambros 19/12/2020 15:15

56 Luiz Carlos Gomes Alvares 19/12/2020 15:30

57 Marcelo de Vargas 19/12/2020 15:30

58 Nicolas Valmarath dos Santos Castilhos 19/12/2020 15:45

59 Vitor Tomazi Schonardie 19/12/2020 15:45

60 Nilso de Jesus de Carneiro 19/12/2020 16:00

61 Leomir Antonio Camilo 19/12/2020 16:00

62 Luis Carlos Moraes Junior 19/12/2020 16:15

63 Flademir Gomes Hoffmann 19/12/2020 16:15

64 Josemar Cardoso Licks 19/12/2020 16:30

65 Rogerio Lino de Souza 19/12/2020 16:30

66 Alexandre Scheffer 19/12/2020 16:45

67 Dieison de Barros Tietbohl 19/12/2020 16:45